CAMPIONATO ITALIANO DI CATEGORIA LIFESAVING
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SU BASE REGIONALE - V. 25m

Risultati
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COGNOME E NOME

DARAIO Maddalena
MAGRINI Alice
LASSANDRO Rebecca
CATTIN Aurora
PASQUINO Valentina
CARBONIO Katia
BARALE Giada
MISARTI Giorgia
SCHITTINO Arianna
MANCA Siria
IMPERIALE Elisa Maria
FOZZI Giulia

SABBI Viola

ROSSO Matilde
ALLIEVI Giulia Maria Lui
GHEDINI Alice

NON CLASSIFICATI

IACOBELLIS Nadia

Pubblicata: 28/03/2021 ore 16:58

TORINO, 27-28/03/2021

ANNO NAZ  SOCIETA'

200m Nuoto con ostacoli - CADETTI FEMMIN
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ITA
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ITA
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SA-FA 2000 ssd - Torino
Rari Nantes Torino
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
Nuotatori Canavesani
Aquatica Torino ssd

Rari Nantes Torino

SA-FA 2000 ssd - Torino
Aquatica Torino ssd
Swimming Club Alessandria
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
SA-FA 2000 ssd - Torino
CS Roero

Aquarium ssd - Novi Ligur
SA-FA 2000 ssd - Torino

GS VV.F. Giovanni Salza
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ARRIVO  PUNTI Record

2'16.17
2'16.23
2'18.03
2'18.64
2'19.14
2'19.98
2'22.63
2'25.89
2'25.97
2'30.27
2'30.83
2'31.04
2'35.99
2'39.42
2'46.16
3'08.80
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Comunicato 36
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